[image: ]

	Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Лэскэн муниципальнэ куейм щыщ
Анзорей   къуажэм и Совет
Къабарды-Малкъар Республиканы Лескен муниципыльный районуну
Анзорей   эл поселениясыны Совети
СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНЗОРЕЙ ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361350, КБР Лескенский район, сельское поселения Анзорей , ул. Шинахова,118, тел, (8866)3995133

09.02.2017  г.                                                                                 с.п. Анзорей

РЕШЕНИЕ №3
О назначении исполняющего обязанности главы администрации сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района КБР
В соответствии  с   Положением об администрации   сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района КБР, Уставом сельского поселения Анзорей, Совет местного самоуправления администрации   сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района КБР
РЕШИЛ:
1. Назначить Апажихова Батерби Хамбиевича - заместителя главы администрации, исполняющим обязанности главы администрации   сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района КБР с 09.02.2017г.
2. Настоящее решение опубликовать в газете и «Лескенская газета».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета
местного самоуправления с.п. Анзорей                       Л.Л.Деунежева

image1.wmf